—1—

南京航空航天大学文件

校研字〔2022〕53号

南京航空航天大学
关于公布首届研究生课程教学创新大赛获奖

名单的通知

各学院：

根据《关于举办首届研究生课程教学创新大赛的通知》文件

精神，经个人申报、院级选拔推荐，校级初审与决赛，民航学院

乐美龙等 3位老师获得特等奖，外国语学院李梦欣、材料科学与

技术学院王思鹏等 6位老师获得一等奖，经济与管理学院陶良彦、

计算机科学与技术学院葛荣骏等 9位老师获得二等奖，现予以公

布。

—2—

附件：2022年研究生课程教学创新大赛获奖名单

南京航空航天大学

2022年 10月 10日

—3—

附件

2022年研究生课程教学创新大赛获奖名单

序号 课程名称 课程编号 主讲人 奖项

1 数学优化建模 7D072011L 乐美龙

特等奖2 马克思主义经典文献研究 6B171005 徐 军

3 阵列信号处理 7D042012Y 时晨光

4 硕士学位英语 6A120010 李梦欣

一等奖

5 概率论与数理统计 6A080010 李 艳

6 高等反应堆热工 7D063024 王思鹏

7 数据科学与应用 7D162007 李博涵

8 计算机辅助设计 7D051006 陈旭玲

9 车辆动态仿真技术及其应用 7D023005 林 棻

10 高等质量管理学 6B091011 陶良彦

二等奖

11 项目计划与控制 6B091014 周志鹏

12 博弈论及其应用 6B161006 葛荣骏

13 跨文化媒体艺术 7D116003 李倩岚

—4—

14 地磁场及模式 7C150003 王志强

15 最优控制 6B021010Y 肖玲斐

16 先进电池材料 7D062002 张 防

17 ARM嵌入式系统设计与应用技术 7C030007 周翟和

18 公司金融 6B093005 徐菱涓

南京航空航天大学党政办公室 2022年 10月 10日印发

		2022-10-10T11:09:56+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。